
                                         PRITARTA 

         Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos 

                                                                                                Mokyklos tarybos 

                                                                                                2017 m. gruodžio 14 d. nutarimu 

                                                                                                protokolo Nr.  MT-4 

   

          PATVIRTINTA 

                                                                                       Vilniaus Šeškinės pradinės  

                                                                                                mokyklos direktorės 

                                                                                                2017 m. sausio 02  d. 

                                                                                                įsakymu Nr. V-3 

 

LĖŠŲ, GAUTŲ IŠ TURTO NUOMOS, VALSTYBĖS BIUDŢETO (ŪKIO LĖŠOS), 

 SAVIVALDYBĖS BIUDŢETO,  

PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

2017 m.  

 

Eil. 

Nr. 

Sąmata Gauta suma  Panaudota suma, atlikti darbai 

1. Sąmata Nr. 4000130 

„Papildomų lėšų gavimas 

už patalpų nuomą pradinio 

mokymo įstaigose“ 

 

1415 € 

 
Panaudota – 469 € 

Išleista: 

milteliai spausdintuvams, kopijavimo 

aparatams – 110  € 

SEB banko dovanotų baldų vežimo paslaugos 

– 214 € 
popierius kopijavimo aparatams ir kitos 

kanceliarinės prekės – 145 € 

Nepanaudota – 946 € 

2. Sąmata Nr. 4000185 

„Mokyklos, priskiriamos 

pradinės mokyklos tipui, 

turinčios specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

mokinių išlaikymas“ 

 

5 800 € 

 
Panaudota – 5799,86 € 

Išleista: 

mokymo priemonės – 698,42 € 

kanceliarinės prekės – 773,89 € 

valymo priemonės ir įranga – 974,52 € 

milteliai spausdintuvams, kopijavimo 

aparatams – 365 € 

kompiuterinė įranga – 1358 € 

statybos, remonto medžiagos (PVC dangos 

keitimui) – 1211,17 € 

gesintuvų pildymas – 29 € 

apšvietimas (lempos) – 390,00 € 

Nepanaudota 0,14 € 

3. Sąmata Nr. 4000080 

„Mokymo aplinkos 

finansavimas pradiniam 

mokymui“ (45 € vienam 

mokiniui metams prekėms 

įsigyti) 

15 200 € Panaudota – 15 200 € 

Išleista: 

mokykliniai suolai, kėdės – 4141,20 € 

IKT priemonės – 5928,68 € 

milteliai spausdintuvams, kopijavimo 

aparatams – 780 € 

statybos, remonto medžiagos (durys, sienų, 

lubų remontas) – 3085,23 € 



užuolaidos salėje –  878,65 € 

kanceliarinės prekės – 386,24 € 

Nepanaudota 0 € 

4. Sąmata Nr. 4000080 

„Mokymo aplinkos 

finansavimas pradiniam 

mokymui“ (18 € vienam 

mokiniui metams 

paslaugoms apmokėti) 

 

6100 € Panaudota – 6100 € 

Išleista: 

UAB „kenkėjų kontrolės tarnyba“ – 170 € 

statybinių atliekų išvežimas (statybinės 

atliekos, seni baldai) – 846 € 

pastato priežiūros akto sudarymas – 90 € 

statybos įrengimų nuoma (drėgmės surinkėjai 

grindų džiovinimui) – 494,12 € 

darbų saugos dokumentų rengimas – 399 € 

Nepanaudota 29.4 € 

Viso:  28515  € Viso: panaudota – 27 568,86 € 

          nepanaudota – 946,14 € 

 

 

LĖŠŲ, GAUTŲ IŠ „MOKINIO KREPŠELIO“ FINANSAVIMO, 

PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

2017 m.  

 

Eil. 

Nr. 

Sąmata Skirta 

suma  

Panaudota suma, atlikti darbai 

1. Sąmata Nr. 4000090 

„Mokinio krepšelio 

finansavimas pradiniam 

mokymui“ 

(Spaudiniai (vadovėliai)) 

4300 € Panaudota – 4299,49  € 

Nepanaudota –0,51 € 

2. Sąmata Nr. 4000090 

„Mokinio krepšelio 

finansavimas pradiniam 

mokymui“ 

(Kvalifikacijos kėlimas) 

800,00  € Panaudota – 790,60 € 

Nepanaudota –9,40 € 

3. Sąmata Nr. 4000090 

„Mokinio krepšelio 

finansavimas pradiniam 

mokymui“ 

(Kitos prekės (mokymo 

priemonės)) 

2600 € Panaudota – 2589,49 € 

Išleista: 

žemėlapiai – 200  € 

padėkos raštai miesto renginiams – 200 € 

kanceliarinės priemonės  – 852,63 € 

IKT priemonės – 246,86 € 

muzikiniai centrai (10 vnt.) – 1090 € 

Nepanaudota – 10,51  € 

4. Sąmata Nr. 4000090 

„Mokinio krepšelio 

finansavimas pradiniam 

mokymui“ 

(Kitos paslaugos) 

1000 € Panaudota – 983,36 € 

Išleista: 

mokinių pažintinė veikla (kelionė) – 381,80 € 

el.dienynas – 240,00 € 

internetas – 361,56 € 

Nepanaudota – 16,64 € 

Viso: 8 700  €      Viso: panaudota – 8662,94  € 

          nepanaudota – 37,06 €                                                                                         



PAPILDOMŲ LĖŠŲ, GAUTŲ IŠ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO, 

KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO IR LR ŠMM, 

PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

2017 m.  

 

Eil. 

Nr. 

Sąmata Gauta suma  Panaudota suma, atlikti darbai 

1. Sąmata Nr. 4001101 

„Vilniaus Šeškinės pradinė 

mokykla (modernizavimas, 

VIP lėšos)“ 

80 000 € 

 

Panaudota – 80 000 € 

Stogo remonto darbai – 80 000 € 

Nepanaudota – 0 € 

2. Sąmata Nr. 4001102 

„Vilniaus Šeškinės pradinė 

mokykla (modernizavimas, 

SB lėšos)“ 

49 400 € 

 
Panaudota – 49 400 € 

Išleista: 

UAB „Vilniaus vystymo komp.“ – 1000€ 

UAB „Vilniaus vystymo komp.“ 3% –  

2755 € 

stogo remonto darbai – 11 834 € 

aktų salės grindų keitimas – 6202,9 € 

laiptinių remontas – 14 270 € 

B korpuso įėjimo durų keitimas – 3887,40 € 

tualetų remontas – 3508,50 € 

administracinių patalpų remontas – 2914,16 

€ 

langų angokraščių apdaila – 3028,04 € 

Nepanaudota 0 € 

3 Sąmata Nr. 4000080 

„Mokymo aplinkos 

finansavimas pradiniam 

mokymui“ 

22 500 € Panaudota – 22 500 € 

Mokyklos langų keitimas – 22 500 € 

Nepanaudota – 0 € 

4 Sąmata Nr. 4000080 

„Mokymo aplinkos 

finansavimas pradiniam 

mokymui“  

20 000 € Panaudota – 20 000 € 

Išleista: 

mokyklos durų keitimas – 12467,84 € 

langų angokraščių apdaila – 4291,91 € 

virtuvės grindų remonto darbai – 1200 € 

linoleumo keitimo darbai – 2040,25 € 

Nepanaudota – 0 € 

Viso: 171 900 € Viso: panaudota – 171 900 € 

          nepanaudota – 0 € 

 

 

LĖŠŲ, GAUTŲ Į VILNIAUS ŠEŠKINĖS PRADINĖS MOKYKLOS 

2 PROC. SĄSKAITĄ, 

PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

2017 m.  

 

Eil. 

Nr. 

Finansavimo šaltinis Suma  Atlikti darbai 

1. Likutis Biudţetinės įstaigos 8 964,25 € Panaudota – 5 000 € (avansas) 



„Biudţetinių įstaigų buhalterinė 

apskaita“  sąskaitoje (mokyklos 2 

proc. sąskaita) 2017-01-01 

Krepšinio aikštelės dangos ir 

stovų įrengimas, borteliai futbolo 

aikštelei  

Nepanaudota – 3 964,25 € 

2. Gauti 2% nuo sumokėto 

gyventojų pajamų mokesčio 2016 

ataskaitiniais finansiniais metais  į 

Vilniaus Šeškinės pradinės 

mokyklos 2% sąskaitą  

5515,57 € 

 

 

 

 

Pervesta į Biudžetinės įstaigos 

„Biudžetinių įstaigų buhalterinė 

apskaita“  sąskaitą 5515,57 € 

(mokyklos 2% sąskaita)  

Nepanaudota – 5515,57 € 

                                                                        

 
Viso: panaudota – 5 000 € 

          nepanaudota – 9 479,82 € 

          (2017-12-14 duomenys) 

 

 


